General del Proceso, según lo establecido por el Consejo Superior de la 
Judicatura. 

En consecuencia, teniendo en cuenta el Acuerdo No. PSAA16-10554 del 05 de 
agosto de 2016 se establecerá el diez por ciento (10%) de las pretensiones 
como agencias en derecho; es decir, el valor NOVECIENTOS CUARENTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($945.000). Lo anterior, conforme la 
naturaleza, calidad y duración de la gestión realizada por el apoderado judicial 
de la parte actora. 

Igualmente, se procede a realizar LIQUIDACIÓN DE COSTAS por conducto 
Secretarial dentro del proceso de la referencia, la cual quedará así: 

CONCEPTO VALOR 
AGENCIAS EN DERECHO $                 945.500 
NOTIFICACIONES $                     7.500 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $                 953.000 

SON:    NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL  PESOS MCTE 

La presente LIQUIDACIÓN DE COSTAS, se efectúa de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 366 numeral 1º del Código General del Proceso. 

Una vez revisado el Portal de Títulos del BANCO AGRARIO, se evidencia que 
a la fecha existen depósitos judiciales hasta por la suma de $5.332.560, los

[...]

Una vez cumplido lo anterior, se dará por terminado el proceso por pago total 
de la obligación. Por lo expuesto, el Juzgado, 

D I S P O N E: 

PRIMERO: MODIFICAR en todas sus partes la liquidación del crédito, 
presentada por la parte demandada. 

SEGUNDO: Fijar como agencias en derecho la suma de NOVECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($945.000). 

TERCERO: APROBAR la liquidación de costas efectuada por la secretaría del 
despacho la cual asciende a la suma NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL PESOS MCTE ($953.000). 

CUARTO: REQUERIR a la parte demandada para que consigne la suma de 
$5.070.440, concediéndole un plazo de diez (10) días hábiles, conforme lo 
prevé el art. 460 del C.G.P.1, lo anterior con la finalidad de dar por terminado el 
proceso.